Detailauswertung

NANGKA, OKA

Verein: LALA LELE TEAM BALI
Startnummer: 154

Enduro

Kategorie:

Men Master C

Zwischenzeiten

Kontrolle

Stage 1
Stage 2
Stage 3
Stage 4

Split
Zeit
7:56,75
10:59,14
10:26,80
27:34,70

Timing by SPORTident

Platz
Kat.
12
12

18

Teilstreckenwertung

Rickst. Platz
Kat. Gesamt

2:56,92 204
5:23,20 206
3:02,90 184
21:5191 256

INDURO 2018 - Sukawana - Final
Sukawana | Lembang West Java / 28.01.2018

Gesamt-Zeit: 56:57,39

Strecken-Platzierung: 213 (von 326)
Bestzeit der Strecke: 16:15,76

Kategorie-Platzierung: 12(von 29)

Bestzeit in der Kategorie: 24:00,25

Rlckst.

Gesamt
4:11,33

7:20,67

5:23,96
24:02,61

Gesamt
Zeit
7:56,75
18:55,89
29:22,69
56:57,39

Platz
Kat.
12
10

12

Ruckst.
Kat.
2:56,92
8:11,57
11:05,23
32:57,14

Gesamtwertung

Platz Rickst.
Gesami Gesamt

204 4:11,33
202 11:25,49
184  16:39,02
213 40:41,63

timing.sportident.com




