

## Detailauswertung

NANGKA, OKA Gesamt-Zeit: 56:57,39

Verein: LALA LELE TEAM BALI

Startnummer: 154

Enduro Strecken-Platzierung: 213 (von 326)

Bestzeit der Strecke: 16:15,76

Kategorie: Kategorie-Platzierung: 12(von 29)

Men Master C Bestzeit in der Kategorie: 24:00,25

## Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung

Kontrolle	Split	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.	Gesamt	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.
	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt
Stage 1	7:56,75	12	2:56,92	204	4:11,33	7:56,75	12	2:56,92	204	4:11,33
Stage 2	10:59,14	12	5:23,20	206	7:20,67	18:55,89	10	8:11,57	202	11:25,49
Stage 3	10:26,80	8	3:02,90	184	5:23,96	29:22,69	9	11:05,23	184	16:39,02
Stage 4	27:34,70	18	21:51,91	256	24:02,61	56:57,39	12	32:57,14	213	40:41,63

Timing by SPORTident